
 
  Prodej Dům ,    Kostelec nad Černými lesy Kostelec nad
Černými les ul.Červený dub

Okres:Praha-východ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 30757 www: prahareal.cz/347697

Popis:
Zprostředkujeme Vám ve výhradním zastoupení majitele prodej novostavby, pravé poloviny
rodinného domu (bytové jednotky) o velikosti 4+kk v obci Kostelec nad Černými Lesy – Praha
východ. Dům je dokončen včetně interiéru a exteriéru, kde již jsou položené podlahy, zakončené
kolaudací, dokončená je i příjezdová komunikace před dům viz foto. Dům má obývací místnost s
kuchyňským koutem, tři ložnice, jednu koupelnu, dvě WC a technickou místnost. Dům je vybaveny
podlahovým vytápěním, elektrickými rozvody, elektro kotlem. Na podlahách je plovoucí podlaha a
dlažba. Výhodou domu je, že nový majitelé mohou zasáhnout a zrealizovat výběr kuchyňské linky,
která není součástí domu. Legenda místností přízemí - zádveří 8,70 m², WC 1,24 m², obývací pokoj
+ kuchyňský kout 30,45 m², chodba 4,02 m², technická místnost 6,17m², pokoj 10,22 m², pokoj
11,47 m², koupelna 8,15 m², ložnice 12,86 m², terasa 21,19m². Ve všech oknech jsou instalovány
venkovní elektrické rolety. V domě je příprava pro instalaci fotovol..

cena: 8.700.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: novostavba
Plocha celková: 93m²
Plocha zastavěná: 120m²
Plocha obytná: 93m²

  Makléř:
Martina Novotná (Voslářová)
775 316 656
m.novotna@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/347697
http://www.tcpdf.org

